
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Technik/technička úpravy vody,  18.05.2024 23:31:29

Technik/technička úpravy vody (kód: 36-140-M)
Autorizující orgán: Ministerstvo zemědělství
Skupina oborů: Stavebnictví, geodézie a kartografie (kód: 36)
Týká se povolání: Vodárenský technik úpravy pitné vody
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Orientace ve vodohospodářských normách a dokumentaci provozu úpravny vody 4

Vyhodnocování technologických procesů při výrobě pitné vody 4

Organizace práce a operativní řízení provozu úpravy vody 4

Vedení dokumentace o řízení provozu úpravny vody 4

Kontrola dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany při úpravě vody 4



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Technik/technička úpravy vody,  18.05.2024 23:31:29

Platnost standardu
Standard je platný od: 21.10.2022


